

Request title: Chemotherapy Nurses

Date of Response: 31 July

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and reply

Please can you tell me if the trust has any staffing vacancies for chemotherapy nurses. If so, how many vacancies and how many chemotherapy nursing roles are filled by temporary staff.

The Trust does not currently have any vacancies for chemotherapy nurses within the chemotherapy day case unit, and there are no temporary staff currently in chemotherapy nursing posts.

Please can you tell me if the trust provides any chemotherapy treatment in a mobile unit or units.

The Trusts does not offer any chemotherapy treatment in any mobile units.